
------ 
°Ut"ica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03/2021 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 10.996,00 

M A DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
	

39.883.89810001-29 	 10.996,00 

HOSPITALAR LTDA 

Ø LOTE 2 	 Quant.: 1 

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: VICKPHARMA 	 Modelo: 

Descrição: Álcool 70% 1 000MI 

Quantidade: 190 	 Valor Unit.: 8,40 

Num: 042 	 Total: 1.596,00 

Total Item: 1.596,00 

LOTE 3 	 Quant.: 1 	 Num: 091 	 Total: 1.300,00 

       

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: LUKTEX 	 Modelo: 

Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno. 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 6,50 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 088 

Total Item: 1.300,00 

Total: 4.800,00 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: MAPLE 	 Modelo: 

Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 unid 

Quantidade: 120 
	

Valor Unit.: 40,00 	 Total Item: 4.800,00 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 016 	 Total: 1.100,00 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: SKY 
	

Modelo: 

Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido não tecido (TNT), com. 
elástico simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades. 

Quantidade: 50 
	

Valor Unit.: 22,00 	 Total Item: 1.1000 

LOTE 6 	 Quant.: 1 	 Num: 025 	 Total: 2.200,OÓ 

Item: 1 	Unidade: (iND 	 Marca: SANNY 	 Modelo: 

Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer 
cabeça, espuma da altura da testa, não descartável. 

Quantidade: 100 
	

Valor Unit.: 22,00 	 Total Item: 2.200,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/03/2021 09:55 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 24/03/2021 09:55 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Gerado em: 26/03/2021 11:28:56 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2dd8bfcf3ac540fba5l  26fdbbd4979d9.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipanldocuments/b7dba4cb879545a4950e50951af1  21 23.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f8bfbl  9d9d3442096f8ab6007c31 aa5.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/1  8fde028b78b421 7b63a01226c7cc29a.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65d6664968ce4882a4CC22Cba221  ac7a.pdf 

	

OOIN Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44d1  e79c1 7b3405e960ae532c221 20a3.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http:lllanceeletronico. blob.çore.windows.net/participanldocumenls/e6ffl  890365240c39831aa89d77c658b.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/48fe7ab7ef9l  41 39b48e1 d96321 57f84.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/f4496fb821  1 54c4a8cbb77b0e2574c83.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/e31  c9382ee1 d4b29bafe6af2l 8821 46c.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/b69cca7l  Sdea4ffaa4e3fa59e4l eci 28.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/accc33083a734b8a89d26df37263a5ba.pdf  

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/OSOe8f2ffOd44Od5a34baeO6l  976c2f3.rar 

	

ON Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob. core. windowsnet/participantdocuments/bb3l  6bcdd1 b34c91 a9e3e4767651 d746.pdf 

	

Horário: 24/03/2021 09:55 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/c41  e0400a441 4ebl 9ab695b54a09a845.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/03/2021 11:28:56 2 de 2 


